
 

 

Město Moravská Třebová 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 1 

 
Dodatek č. 2 k SOD č. OIRM 0066-23 

Kulturně kreativní centrum Moravskotřebovska - DPS 
 
SMLUVNÍ STRANY 

 
 
Město Moravská Třebová 
IČO: 00277037 
DIČ: CZ00277037 
se sídlem nám. T. G. Masaryka 32/29, Město, 571 01 Moravská Třebová  
zastoupené Ing. Pavlem Charvátem, starostou města 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Petr Matějka, vedoucí odboru investic a 

rozvoje města 
(dále jako „objednatel“) 
 
a 
 
J.S.K. s.r.o. 
IČO: 47470666 
DIČ: CZ47470666 
se sídlem Sušice 65, 571 01 Moravská Třebová 
zastoupené Jan Vojtíšek 
bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
osoby oprávněné jednat ve věcech technických: Jan Vojtíšek 
(dále jako „zhotovitel“) 
 

 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku dle ustanovení § 2586 násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
č. OIRM 0066-23 (dále jen „dodatek“): 
 
 

Článek I. 
Předmět dodatku 

 
1. Předmětem dodatku je změna rozsahu díla: 

a) Vypracování dokumentace pro změnu stavby před dokončením 
b) Vyjádření HZS, KHS a životního prostředí pro dokumentaci změny stavby před 



 

 

Město Moravská Třebová 
nám. T. G. Masaryka 32/29 
571 01 Moravská Třebová  

+420 461 353 111 
moravskatrebova.cz 2 

dokončením 
c) Dokumentace pro provedení stavby pro velký sál obsahující zejména (stavební 

projekt, PBŘ, EPS, elektroinstalace, ZTI, vytápění a položkový rozpočet 
d) Návrh interiéru 
e) Akustika velkého sálu 

1.1 Na základě výše uvedených skutečností se smluvní strany dohodly na změně čl. III 
odst. 1. smlouvy o dílo, který nově zní: 

1. Dohodnutá cena za provedené dílo je dána nabídkou zhotovitele takto: 

Cena bez DPH: 898.000,- Kč 

DPH (21%):   188.580,- Kč 

Cena vč. DPH: 1.086.580,- Kč 

 
Článek II. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Ostatní ujednání smlouvy OIRM 0066-23 včetně dodatků zůstávají v platnosti beze 

změny. 
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem uveřejnění v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.), Smluvní strany s 
přihlédnutím k uveřejnění prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník. Uveřejnění smlouvy prostřednictvím registru smluv (§ 5 zák. č. 
340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30 dnů od 
podpisu dodatku. 

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 stejnopisech a vstupuje v platnost dnem podpisu 
oběma stranami. 

4. Dodatek je v souladu s usnesením rady města č. 1311/R/080424 ze dne 08. 04. 2024, 
kterým bylo schváleno uzavření dodatku. 

 
V Moravské Třebové dne     V Moravské Třebové dne 

 
 
 
 

  

Ing. Jan Vojtíšek 
Jednatel JSK s.r.o.  

Ing. Pavel Charvát 
starosta města 

 

 


